
при отгрузке товара со склада в г.Москва

система артикул ед. изм. вес 1шт. ед. в упак. цена за ед.

PVC 124 RE110-_-LZ090-A шт 0,220 10 738,00           
PVC 124 RE110-_-LZ135-X шт 0,220 10 2 778,00       
PVC 124 RE110-_-LW090-G шт 0,220 10 738,00           
PVC 124 RE110-_-LW135-X шт 0,220 10 2 778,00       
PVC 124 RE110-_-OP080-G шт 0,290 15 862,00           

шт 2,040 10 1 399,00       

349,75          
PVC 124 RE110-_-ZL----G шт 0,050 50 278,00           
PVC 124 RE110-_-ZP----A шт 0,050 50 278,00           
PVC 124 RE110-_-HP----A шт 0,056 80 166,00           
PVC 124 RE110-_-HG----D шт 0,351 25 514,00           
PVC 124 RE110-_-LA----G шт 0,140 20 536,00           
PVC 124 SP080-_-KO067-G шт 0,120 60 445,00           

PVC 124 SP080-_-MU----G шт 0,060 60 435,00           

шт 2,160 5 2 011,00       

502,75          
PVC 124 SP080-_-TR067-G шт 0,290 20 1 314,00       
PVC 124 SP080-_-OD----A шт 0,055 60 310,00           

система артикул наименов ед. изм. вес 1шт. ед. в упак. цена за ед. цена за ед.

PVC 152 RE130-_-LZ090-G шт 0,350 15 978,00         1 174,00       
PVC 152 RE130-_-LZREG-P шт 0,480 5 2 773,00     3 328,00       
PVC 152 RE130-_-LW090-A шт 0,350 15 978,00         1 174,00       
PVC 152 RE130-_-LW135-X шт 0,360 15 2 885,00     3 462,00       
PVC 152 RE130-_-OP100-G шт 0,380 10 1 015,00     1 218,00       

шт 2,640 10 1 662,00     1 995,00       

415,50        498,75          
PVC 152 RE130-_-ZL----G шт 0,078 50 361,00         433,00           
PVC 152 RE130-_-ZP----G шт 0,078 50 361,00         433,00           
PVC 152 RE130-_-HP----A шт 0,100 50 222,00         267,00           
PVC 152 RE130-_-HG----D шт 0,392 25 545,00         545,00           
PVC 152 RE130-_-HD----D шт 0,160 20 429,00         429,00           
PVC 152 RE130-_-LA----G шт 0,260 25 705,00         846,00           
PVC 152 SP100-_-KO067-G шт 0,170 35 601,00         721,00           
PVC 152 SP100-_-MU----G шт 0,150 40 465,00         558,00           

шт 3,280 5 2 255,00     2 708,00       

563,75        677,00          
PVC 152 SP100-_-TR067-G шт 0,410 10 1 355,00     1 626,00       
PVC 152 SP100-_-OD----A шт 0,100 40 349,00         419,00           

система артикул ед. изм. вес 1 шт. ед. в упак. цена за ед.

PVC 170 RE150-_-LZ090-G шт 0,350 10 1 861,00       
PVC 170 RE150-_-LZ135-X шт 0,480 1 4 540,00       
PVC 170 RE150-_-LW090-A шт 0,350 10 1 861,00       
PVC 170 RE150-_-LW135-X шт 0,360 1 4 540,00       
PVC 170 RE150-_-OP100-G шт 0,380 10 2 006,00       

шт 2,640 10 2 596,00       

649,00          
PVC 170 RE150-_-ZL----G шт 0,078 20 541,00           
PVC 170 RE150-_-ZP----G шт 0,078 20 541,00           
PVC 170 RE150-_-HP----A шт 0,100 50 436,00           
PVC 170 RE150-_-HM----D шт 0,392 25 726,00           
PVC 170 RE150-_-LA----G шт 0,260 25 1 228,00       
PVC 152 SP100-_-KO067-G шт 0,170 35 601,00           
PVC 152 SP100-_-MU----G шт 0,150 40 465,00           

шт 3,280 5 2 255,00       

563,75          
PVC 152 SP100-_-TR067-G шт 0,410 10 1 355,00       
PVC 152 SP100-_-OD----A шт 0,100 60 349,00           

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор ООО "Галеко ру"
Титова Н.М.

Внутренний угол 135° для желоба 130мм ПВХ  

Воронка 130/100 мм ПВХ 

Желоб водосточный 130мм 4 п.м. ПВХ 

стоимость 1 м.п.

Заглушка левая для желоба 130мм ПВХ 

Заглушка правая для желоба 130мм ПВХ 

Кронштейн желоба 130мм ПВХ 

Металлич. кронштейн усиленный 4 мм для желоба ПВХ 

Металлический кронштейн короткий для желоба ПВХ 130мм

PVC 170 RE150-_-RY400-G

 - длина желобов и труб 4м, что позволяет:

                увеличить скорость монтажа

                экономить на соединительных элементах

Металлич. кронштейн длинный для желоба ПВХ 150мм 

Соединитель желоба 150мм ПВХ 

Колено 100мм 67° ПВХ 

Труба водосточная 100мм 4п.м. ПВХ 

Заглушка правая для желоба 150мм ПВХ 

Кронштейн желоба 150мм ПВХ 

Заглушка левая для желоба 150мм ПВХ 

Tройник 67° ПВХ

Хомут 100мм для трубы ПВХ 

Муфта 100мм ПВХ 

 - европейское качество (сертификат СЕ)

SP100-_-RU400-G

Розничный прайс-лист ООО "Галеко ру" 

Внутренний угол 90° для желоба 150мм ПВХ 

Внутренний угол 135° для желоба 150мм ПВХ  

 - удобство монтажа

Внутренний угол 90° для желоба 110мм ПВХ 

PVC 150 (170) RAL8019 - темно-коричневый   RAL7021 - графит

действует с 09.03.2022 г.

стоимость 1 м.п.

стоимость 1 м.п.

RE130-_-RY400-GPVC 152

PVC 124 RE110-_-RY400-G

PVC 152 SP100-_-RU400-G

PVC 124 SP080-_-RU400-G

стоимость 1 м.п.

стоимость 1 м.п.

Желоб водосточный 110мм 4 п.м. ПВХ 

Заглушка левая для желоба 110мм ПВХ 

Соединитель желоба 110мм ПВХ 

Кронштейн желоба 110мм ПВХ

PVC 130 (152)
 RAL8017 - шоколад    RAL9010 - белый         |

   RAL8019 - темно-коричневый   RAL7021 - графит   RAL9005 - черный

Внешний угол 90° для желоба 130мм ПВХ 

Внешний регулированный угол 90°-150°  ПВХ

Внешний угол 90° для желоба 110мм ПВХ 

RAL9010 - белый   RAL8019 - темно-коричневый

Заглушка правая для желоба 110мм ПВХ 

Металлич. кронштейн усиленный 4 мм для желоба ПВХ 110мм 

Tройник 67° 

Хомут 80мм для трубы ПВХ

Колено 80мм 67° ПВХ 

наименование

Внешний угол 135° для желоба 110мм ПВХ  

наименование

Внешний угол 90° для желоба 150мм ПВХ 

Внешний угол 135° для желоба 150мм ПВХ

стоимость 1 м.п.

Tройник 67° ПВХ

Хомут 100мм для трубы ПВХ 

 - в наличии

 - в наличии

Внутренний угол 135° для желоба 110мм ПВХ 

Воронка 110/80 мм ПВХ 

цены указаны в рублях с учетом НДС

PVC 150 (170)

Воронка 150/100 мм ПВХ 

Желоб водосточный 150мм 4 п.м. ПВХ 

Внутренний угол 90° для желоба 130мм ПВХ 

Соединитель желоба 130мм ПВХ 

Колено 100мм 67° ПВХ 

Муфта 100мм ПВХ 

Труба водосточная 100мм 4п.м. ПВХ 

PVC 110 (124)

Муфта 80мм ПВХ 

Труба водосточная 80мм ПВХ 4п.м. 

 - под заказ

 - в наличии

 - под заказ

Ral 8019

Ral 9010

Ral 7021

Ral 9005

Ral 8017  - под заказ

ПРЕИМУЩЕСТВА:
 - премиальный импортный продукт (производство ЕС)

PVC 152



при отгрузке товара со склада в г.Москва

система артикул ед. изм. вес 1 шт. ед. в упак. цена за ед. цена за ед.

STAL 124 RS110-_-LZ090-G шт       0,575   4 2 731,00     2 731,00       

STAL 124 RS110-_-LZ135-D шт       0,470   2 4 922,00     4 922,00       

STAL 124 RS110-_-LW090-G-001 шт       0,575   4 2 731,00     2 731,00       

STAL 124 RS120-_-LW135-D шт       0,470   2 4 922,00     4 922,00       

STAL 124 RS110-_-OP087-G-002 шт       0,320   16 889,00         889,00           

STAL 124 RS110-_-RY300R шт       3,810   5 1 958,00     2 249,00       

STAL 124 RS110-_-ZU----G-002 шт       0,086   50 429,00         429,00           

STAL 124 RS110-_-HD----D шт       0,160   20 397,00         397,00           

STAL 124 RS120-_-HG----D шт       0,398   25 537,00         537,00           

STAL 124 RS110-_-LK----G-002 шт       0,180   30 492,00         492,00           

STAL 124 SS087-_-KO060-G шт       0,285   20 816,00         816,00           

STAL 124 SS090-_-MU----D шт       0,125   24 741,00         741,00           

STAL 124 SS087-_-RU300-G шт       3,900   2 2 796,00     3 025,00       

STAL 124 SS090-_-RU100R шт       1,300   1 986,00         1 059,00       

STAL 124 SS090-_-TR060-D шт       0,671   6 4 385,00     4 385,00       

STAL 124 SS087-_-OM----D шт       0,106   50 520,00         520,00           

система артикул ед. изм. вес 1 шт. ед. в упак. цена за ед.

STAL 152 RS130-_-LZ090-G шт            0,575   4 2 797,00       

STAL 152 RS135-_-LZREG-G шт            0,470   2 4 536,00       

STAL 152 RS130-_-LW090-G шт            0,575   4 2 797,00       

STAL 152 RS135-_-LWREG-G шт            0,470   2 4 536,00       

STAL 152 RS130-_-OP087-G шт            0,320   16 937,00           

STAL 152 RS130-_-RY300R шт            3,810   5 2 419,00       

STAL 152 RS130-_-ZU----G шт            0,086   50 475,00           

STAL 152 RS130-_-HL----Q шт            0,160   20 410,00           

STAL 152 RS135-_-HG----D шт            0,398   25 545,00           

STAL 152 RS130-_-LK----G шт            0,180   30 756,00           

STAL 152 SS087-_-KO060-G шт            0,285   20 816,00           

STAL 152 SS087-_-MU----D шт            0,125   24 741,00           

STAL 152 SS087-_-RU300R шт            3,900   2 2 796,00       

STAL 152 SS090-_-RU100R шт            1,300   1 986,00           

STAL 152 SS090-_-TR060-D шт            0,671   6 4 385,00       

STAL 152 SS087-_-OM----D шт            0,106   50 520,00           

система артикул ед. изм. вес 1 шт. ед. в упак. цена за ед. цена за ед.

STAL 152 RS130-_-LZ090-G шт       0,575   4 2 797,00     3 609,00       

STAL 152 RS135-_-LZREG-G шт       0,470   2 4 536,00     5 851,00       

STAL 152 RS130-_-LW090-G шт       0,575   4 2 797,00     3 609,00       

STAL 152 RS135-_-LWREG-G шт       0,470   2 4 536,00     5 851,00       

STAL 152 RS130-_-OP087-G шт       0,320   16 937,00         1 207,00       

STAL 152 RS130-_-RY300R шт       3,810   5 2 760,00     3 498,00       

STAL 152 RS130-_-ZU----G шт       0,086   50 475,00         614,00           

STAL 152 RS130-_-HL----Q шт       0,160   20 410,00         529,00           

STAL 152 RS135-_-HG----D шт       0,398   25 545,00         676,00           

STAL 152 RS130-_-LK----G шт       0,180   30 756,00         968,00           

STAL 152 SS087-_-KO060-G шт       0,285   20 816,00         1 053,00       

STAL 152 SS087-_-MU----D шт       0,125   24 741,00         955,00           

STAL 152 SS087-_-RU300R шт       3,900   2 3 125,00     3 824,00       

STAL 152 SS090-_-RU100R шт       1,300   1 1 120,00     1 363,00       

STAL 152 SS090-_-TR060-D шт       0,671   6 4 385,00     5 656,00       

STAL 152 SS087-_-OM----D шт       0,106   50 520,00         672,00           

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор ООО "Галеко ру"

Титова Н.М.

Tройник универсальный сталь

Хомут 90мм для трубы сталь 

Внешний угол 135° для желоба 120 мм сталь

Внутренний угол 90° для желоба 120мм сталь 

Внутренний угол 135° для желоба 120 мм сталь

Воронка 120/90 мм сталь 

Желоб водосточный 120мм 3 п.м. сталь  

Stal 120 (124) 
 RAL8017 - шоколад

RAL9003 - белый    RAL8019 -  темно - коричневый    RAL7015 - графит   

наименование

Внешний угол 90° для желоба 120мм сталь 

Метал. кронштейн длиный усиленный для желоба сталь 120мм

Соединитель желоба 120мм с креплением сталь 

Колено 90мм 60° сталь 

Муфта 90 мм сталь 

Заглушка универсальная с прокладкой 120мм сталь 

Металлический кронштейн короткий для желоба сталь 120мм

 - сталь с покрытием PURAL

 - регулируемые внешние и внутренние углы 105° - 165°

 - все углы  оснащены соединительным элементом

Ral 7015  - в наличии

наименование

AL9005 - черный    RAL8017 - шоколад   RAL9005  half matt - черный полумат  RAL7016 half matt - графит полумат  

RAL8017 half matt - шоколад полумат

RAL9006 - серебристый   RAL8007 - медный

 - европейское качество (сертификат СЕ)

Stal 135 (152) под заказ

Ral 8019  - в наличии

Ral 9003  - в наличии

Tройник универсальный сталь

Воронка 135/90 мм сталь 

Желоб водосточный 135мм 3 п.м. сталь 

Хомут 90мм для трубы сталь 

Металлический кронштейн короткий для желоба сталь 135мм 

ПРЕИМУЩЕСТВА:
 - премиальный импортный продукт (производство ЕС)

 - удобство монтажа

Труба водосточная 90мм 1п.м. сталь

действует с 09.03.2022 г.

Ral 8017 half mat
Ral 8007
Ral 9006 

Заглушка универсальная с прокладкой 135мм сталь 

Метал. кронштейн длиный усиленный для желоба сталь 135мм

цены указаны в рублях с учетом НДС

Труба водосточная 90мм 1п.м. сталь

Tройник универсальный сталь

Хомут 90мм для трубы сталь 

Воронка 135/90 мм сталь 

Желоб водосточный 135мм 3 п.м. сталь 

Заглушка универсальная с прокладкой 135мм сталь 

Металлический кронштейн короткий для желоба сталь 135мм 

Метал. кронштейн длиный усиленный для желоба сталь 135мм

Соединитель желоба 135мм с креплением сталь 

Колено 90мм 60° сталь 

Муфта 90мм сталь 

Труба водосточная 90мм 3п.м. сталь

Труба водосточная 90мм 3п.м. сталь

Труба водосточная 90мм 1п.м. сталь

наименование

Внешний угол 90° для желоба 135мм сталь 

Внешний регулированный угол 100°-165° сталь

Внутренний угол 90° для желоба 135мм сталь 

Внутренний регулированный угол 105°-135° сталь

Stal  135 (152)  в наличии RAL9003 - белый    RAL8019 -  темно - коричневый    RAL7015 - графит   

Розничный прайс-лист ООО "Галеко ру" 

Внешний угол 90° для желоба 135мм сталь 

Внешний регулированный угол 100°-165° сталь

Внутренний угол 90° для желоба 135мм сталь 

Внутренний регулированный угол 105°-135° сталь

Труба водосточная 90мм 3п.м. сталь

 - в наличии
 - под заказ
 - под заказ

 - под заказ

Ral 8017  - в наличии

Ral 9005

Ral 7016 half mat

Ral 9005 half mat

 - в наличии

 - под заказ

Соединитель желоба 135мм с креплением сталь 

Колено 90мм 60° сталь 

Муфта 90мм сталь 



при отгрузке товара со склада в г.Москва

система артикул ед. изм. вес 1 шт. ед. в упак. цена за ед.

STAL 2 R2125-_-LZ090-G шт            0,680   6 4 314,00       

STAL 2 R2125-_-MPNZE-Q шт            0,180   1 2 393,00       

STAL 2 R2125-_-LW090-G шт            0,680   6 4 314,00       

STAL 2 R2125-_-MPNWE-Q шт            0,180   1 2 393,00       

STAL 2 R2125-_-OW080-G шт            0,510   4 1 728,00       

STAL 2 R2125-_-RY400-G шт            6,072   2 6 480,00       

STAL 2 R2125-_-ZL----A шт            0,090   10 1 008,00       

STAL 2 R2125-_-ZP----A шт            0,090   10 1 008,00       

STAL 2 R2125 -_-MPZAL-Q шт            0,410   2 2 083,00       

STAL 2 R2125 -_-MPZAP-Q шт            0,410   2 2 083,00       

STAL 2 R2125-_-HD----D шт            0,140   20 1 043,00       

STAL 2 R2125-_-HG----D шт            0,410   25 599,00           

STAL 2 R2125-_-HK----D шт            0,300   20 612,00           

STAL 2 R2125-_-MP200-Q шт            2,860   4 4 080,00       

STAL 2 R2125-_-MPLAC-Q шт            0,600   1 1 584,00       

STAL 2 R2125-_-LD----Q шт            0,350   10 3 094,00       

STAL 2 S2080-_-KO072-Q шт            0,260   20 1 895,00       

STAL 2 S2080-_-MU----Q шт            0,410   12 1 426,00       

STAL 2 S2080-_-RU300-G шт            4,650   2 4 320,00       

STAL 2 S2080-_-TR072-Q шт 1 7 632,00       

STAL 2 S2080-_-OM----D шт            0,180   25 973,00           

STAL 2 OG-ZAT--_-BUT-A шт            0,160   1 826,00           

система артикул ед. изм. вес 1 шт. ед. в упак. цена за ед.

PVC 2 RQ135-_-LZ090-G шт 6 4 277,00       

PVC 2 RQ135-_-LW090-G шт 6 4 277,00       

PVC 2 RQ135-_-OP080-G шт 4 1 716,00       

PVC 2 RQ135-_-RY400-G

RQ135-_-RY400-G
шт 2 3 828,00       

PVC 2 RQ135-_-WK----G шт 1 665,00           

PVC 2 RQ135-_-ZL----G шт 10 1 152,00       

PVC 2 RQ135-_-ZP----G шт 10 1 152,00       

PVC 2 RQ135-_-HP----G шт 20 410,00           

PVC 2 RQ135-_-HM----D шт 25 674,00           

PVC 2
RQ135-_-LA----G

шт 10 2 112,00       

PVC 2 SQ080-_-KO067-G шт 20 898,00           

PVC 2 SQ080-_-MU----G шт 12 950,00           

PVC 2 SQ080-_-RU400-G шт 2 3 168,00       

PVC 2 SQ080-_-OM----D шт 25 580,00           

PVC 2 OG-OSD---_-KLR-A шт 1 396,00           

система артикул ед. изм. вес 1 шт. ед. в упак. цена за ед.

HIDDEN RK125-_-MDNZE-Q шт 1 2 592,00       
HIDDEN R2125-_-LZ090-G шт 6 4 314,00       
HIDDEN RK125-_-MDNWE-Q шт 1 2 592,00       
HIDDEN R2125-_-LW090-G шт 6 4 314,00       
HIDDEN RK125-_-OP080-G шт 8 2 700,00       
HIDDEN R2125-_-RY400-G шт 2 6 480,00       
HIDDEN R2125-_-ZL----A шт 20 1 008,00       
HIDDEN R2125-_-ZP----A шт 20 1 008,00       
HIDDEN RK125 -_-MDZAL-Q шт 2 2 592,00       
HIDDEN RK125 -_-MDZAP-Q шт 2 2 592,00       
HIDDEN R2125-_-HD----D шт 20 1 043,00       
HIDDEN RK125-_-MD200-G шт 4 3 600,00       
HIDDEN R2125-_-LD----Q шт 10 3 094,00       
HIDDEN RK125-_-PA200-G шт 1 2 246,00       
HIDDEN SQ080-_-KO067-G шт 40 898,00           

HIDDEN SK080-_-MUUSZ-G шт 12 1 080,00       

HIDDEN SQ080-_-RU400-G шт 2 3 168,00       

HIDDEN SQ080-_-OM----D шт 50 580,00           

HIDDEN OG400-G-RE80/110-F шт 20 576,00           

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор ООО "Галеко ру"

Титова Н.М.

Ral 7015
Ral 9005
Ral 7016 half mat
Ral 9005 half mat

 - под заказ
 - под заказ
 - под заказ
 - под заказ

- сталь с покрытием PURAL

Заглушка левая к лицевой планке желоба сталь 

Заглушка правая к лицевой планке желоба сталь 

Хомут 80мм для трубы ПВХ2

ПРЕИМУЩЕСТВА:

Tруба 4 п.м. ПВХ

Металлический кронштейн короткий для желоба сталь 125мм

Маскирующий ремень под желоб 2м.п. сталь 

 - премиальный импортный продукт (производство ЕС)

 - стильный дизайн
 - инновационная система (монтаж системы без уклона)
 - европейское качество (сертификат СЕ)

Квадратный мир/PVC 2 RAL9005 - черный   RAL7021 - графит

наименование

Редукция 80/110 мм PP 

RAL9005 - черный   RAL7015 - графит   RAL9005  half matt - черный полумат    RAL7016 half matt - графит полумат

Колено 67° ПВХ 

Муфта c прокладкой ПВХ 

Лицевая планка желоба 2 п.м. сталь

 - в наличии STAL2Ral 7015

 - в наличии PVC2Ral 7021

Внутренний угол к лицевой планке желоба сталь

Заглушка правая ПВХ

Ral 9005  - под заказ

Квадратный мир/HIDDEN

наименование

Внешний угол к лицевой планке желоба сталь

Внешний угол 90* для желоба 125 мм сталь

Дополнительная уплотнительная прокладка

Tруба 4 п.м. ПВХ

Маскирующая планка для софита 2 п.м сталь 

Соединитель к лицевой планке сталь

Tройник 72° сталь

Хомут для трубы сталь 

Соединитель желоба 125мм сталь

Koлено 72° сталь

Tруба 3 п.м. сталь

наименование

Клапан под трубу к отстойнику сталь

Кронштейн ПВХ

Внешний угол 90* для желоба 135 мм ПВХ

Желоб 4 п.м. ПВХ

Хомут 80мм для трубы ПВХ2

Металлический кронштейн короткий для желоба сталь 125мм 

Заглушка левая ПВХ 

Плоский металлический кронштейн короткий для желоба сталь 125 мм

Внутренний угол 90* для желоба 135 мм ПВХ

Воронка лайт 125/80 мм сталь

Заглушка правая ПВХ 

Желоб 4 п.м. сталь

Внутренний угол 90* для желоба 125 сталь

Внутренний угол к лицевой планке сталь

Внешний угол 90* для желоба 125 мм сталь

Внешний угол к лицевой планке сталь

Квадратный мир/Stal 2 RAL7015 - графит   RAL9005 - черный   RAL9007 - серо-алюминиевый

действует с 09.03.2022 г.

Заглушка левая к лицевой планке сталь 

Розничный прайс-лист ООО "Галеко ру" 

цены указаны в рублях с учетом НДС

Муфта сталь

Соединитель желоба 125мм сталь

Заглушка левая ПВХ 

Заглушка правая ПВХ 

Клапан под трубу к отстойнику ПВХ

Заглушка правая к лицевой планке сталь 

Металлич. кронштейн усиленный 4 мм для желоба сталь 125 мм 

Воронка 135/080 мм ПВХ

Заглушка левая ПВХ

Внутренний угол 90* для желоба 125 сталь

Воронка 125/080 мм сталь

Желоб 4 п.м. сталь

лицевая планка:

Металлич. кронштейн усиленный 4 мм для желоба ПВХ 135 мм 

Соединитель желоба 135 мм (с дополнительными уплотнительными 

прокладками 2 шт.) ПВХ
Колено 80мм 67° ПВХ

Муфта ПВХ



при отгрузке товара со склада в г.Москва

система артикул ед. изм. вес 1 шт. ед. в упак. цена за ед. 

FLAT ROOFS DPEEB-NGS110-I шт 1 9 936,00       

FLAT ROOFS DPEEP-NGS110-I шт 1 9 936,00       

FLAT ROOFS
DPTTB-NGP110-I

шт 1 13 440,00     

FLAT ROOFS
DPTTP-NGP110-I

шт 1 13 440,00     

FLAT ROOFS
DPTTB-NGS110-I

шт 1 20 640,00     

FLAT ROOFS
DPTTP-NGS110-I

шт 1 20 640,00     

FLAT ROOFS DPEEB-KRLIS-M шт 1 2 033,00       

FLAT ROOFS DPBO--_-AD-110-G-101 шт 16 9 827,00       

FLAT ROOFS DPS2--_-AD-110-G-101 шт 16 9 827,00       

система артикул ед. изм. вес 1 шт. ед. в упак. цена за ед.

FLAT ROOFS 18 38 00 шт 1 103,00 у.е.

FLAT ROOFS 18 90 71 шт 1 20,40 у.е.

FLAT ROOFS 15 16 00 шт 1 187,68 у.е.

FLAT ROOFS 15 17 00 шт 1 297,84 у.е.

FLAT ROOFS 15 04 00 шт 1 129,54 у.е.

FLAT ROOFS 15 05 00 шт 1 240,72 у.е.

FLAT ROOFS 15 16 99 шт 1 199,92 у.е.

FLAT ROOFS 15 17 99 шт 1 317,22 у.е.

FLAT ROOFS 15 04 99 шт 1 142,80 у.е.

FLAT ROOFS 15 05 99 шт 1 247,32 у.е.

FLAT ROOFS 18 55 91 шт 1 63,24 у.е.

FLAT ROOFS 18 55 94 шт 2 79,56 у.е.

система артикул наименов

ание

ед. изм. вес 1 шт. ед. в упак. цена за ед. цена за ед.

NOVA PPNOW-_-PELNA-G шт 2,480 10 1 912,00     2 416,00       

NOVA PPNOW-_-PERFO-G шт 2,100 10 1 912,00     2 416,00       

NOVA PPNOW-_-LISTJ-G шт 0,620 40 704,00         808,00           

NOVA PPNOW-_-LISTH-G шт 0,700 12 1 207,00     1 312,00       

NOVA PPNOW-_-NAROZ-G шт 0,700 8 1 207,00     1 312,00       

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор ООО "Галеко ру"

Титова Н.М.

Выпускная труба ПЭ 1000 мм

FLAT ROOFS  - в наличии

Kровельная воронка Trendy BIT с горизонтальным выпуском и битумным 

фланцем

Kровельная воронка Trendy BIT с горизонтальным выпуском, битумным 

фланцем и электрообогревом

Kровельная воронка Trendy BIT с вертикальным выпуском и битумным 

фланцем

Kровельная воронка Trendy BIT с вертикальным выпуском, битумным 

фланцем и электрообогревом

Kровельная воронка Trendy с горизонтальным выпуском и прижимным 

фланцем

Kровельная воронка Trendy с горизонтальным выпуском, прижимным 

фланцем и электрообогревом

Kровельная воронка Trendy с вертикальным выпуском и прижимным 

фланцем

Kровельная воронка Trendyс c вертикальным выпуском, прижимным 

фланцем и электрообогревом

Выпускная труба ПЭ 500 мм

темно - коричневый, графит, белый

Профиль "H" 4 м/п ПВХ 

цены указаны в рублях с учетом НДС

Софиты NOVA золотой дуб, белый дуб, орех

Софит перфорированный d 4 м/п. ПВХ 

Профиль "J"  4 м/п ПВХ 

действует с 09.03.2022 г.

цены указаны в рублях с учетом НДС

             RAL 9005 - черный   RAL 7021 - графит

Переходник HIDDEN / PVC2  

Розничный прайс-лист ООО "Галеко ру" 

FLAT ROOFS GALECO  - в наличии

цены указаны в у.е с учетом НДС

Квадратный мир/FLAT ROOFS 1 у.е. = 1euro    Курс ЦБ на день оплаты

наименование

Парапетная воронка Easy GO с битумным фланцем

Гравиеуловитель к воронке Easy GO

наименование

Парапетная воронка с битумным фланцем 110мм

Парапетная воронка с мембраной PVC 110мм

Листвоуловитель

Переходник Stal 2

Кровельная воронка с вертикальным выпуском и битумным фланцем 110 

мм

Кровельная воронка с вертикальным выпуском и мембраной PVC       110 

мм

Кровельная воронка с горизонтальным выпуском и битумным фланцем  

110 мм

Кровельная воронка с горизонтальным выпуском и мембраной PVC 110 

мм

Квадратный мир/FLAT ROOFS GALECO

Внешний угол 4 м/п ПВХ 

Софит цельный d 4 м/п. ПВХ 



при отгрузке товара со склада в г.Москва

система артикул ед. изм. вес 1 шт. ед. в упак. цена за ед. 

Spuni -- D100--R шт 1 85,00             

Spuni -- D160--R шт 1 93,00             

Spuni -- D220--R шт 1 110,00           

RUUNI---B-KOSZ шт 20 768,00           

R2UNI-_-KZ080 шт 1 18 876,00     

RSUNI-_-KZ090 шт 1 15 972,00     

RSUNI-_-KZ100 шт 1 15 972,00     

OG-POL110-KE110-K шт 25 1 008,00       

OG-OSD---_-BUT-A шт 1 2 310,00       

RR_ шт 14 715,00           

шт 1 4 000,00       

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор ООО "Галеко ру"

Титова Н.М.

цены указаны в рублях с учетом НДС

наименование

Розничный прайс-лист ООО "Галеко ру" 
действует с 09.03.2022 г.

Сопутствующие товары

Транспортировочная упаковка

Крепление хомута с дюбелем d 100 сталь

Крепление хомута с дюбелем d 160 сталь

Крепление хомута с дюбелем d 220 сталь

Сетка воронки "Паук" ПВХ 

Сливная корзина для квадратной трубы 80 мм СТАЛЬ 

Сливная корзина для круглой трубы 90 мм СТАЛЬ 

Сливная корзина для круглой трубы 100 мм СТАЛЬ  

Колено РЕ гибкое

Отстойник универсальный ПП 

Краска для ремонта


